

# Policy för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar

## **Policy för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar**

Bure är ett investeringsbolag som noterades på Nasdaq Stockholm 1993. Genom att aktivt utveckla en diversifierad portfölj av professionellt förvaltade bolag och verksamheter är vårt mål att skapa värde och avkastning till våra aktieägare. Grundstenarna i vår affärsmodell är djupt engagemang och hög närvaro i portföljbolagen. På så sätt bygger vi upp stor kompetens om de branscher där våra portföljbolag är verksamma. I dagens portfölj finns flera verksamheter där vi varit involverade under lång tid och bidragit till en framgångsrik utveckling.

Bures styrelse har fattat beslut om ett internt ramverk som sätter riktlinjerna för hur Bure ska agera som ett ansvarsfullt företag, ägare och arbetsgivare samt återspegla Global Compacts tio principer.

### ***Omfattning och syfte***

Denna policy gäller för Bure Equity AB. Riktlinjer för hur medarbetare i Bure-koncernen samt andra representanter för Bure förväntas agera och uppföra sig i olika situationer beskrivs i Bures uppförandekod.

Vi anser att det finns en stark koppling mellan hållbarhet och långsiktigt värdeskapande. Bures mål är att främja en hållbar utveckling och skapa medvetenhet kring hållbarhetsfrågor på alla nivåer i koncernen. Bure har ett betydande inflytande över de bolag som Bure är delägare i och arbetar aktivt via styrelserepresentation för att tillse att det etableras relevanta policyer för respektive bolag och att verksamheten bedrivs på ett ansvarsfullt och etiskt sätt.

Samtliga berörda parter har ett ansvar att känna till riktlinjerna och vad de innebär i relevanta sammanhang. Vid frågor eller tvivel kring vad riktlinjerna innebär eller hur de skall praktiseras skall närmsta chef i första hand rådgöras.

### ***Bures åtaganden***

Ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar innefattar frågor om socialt ansvar, miljöansvar och etik. Bures policy för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar är baserad på Bures kärnvärden samt Global Compact och dess tio principer. Bure ska inkludera hållbarhetsfrågor i investeringsanalysen och beslut rörande Bures portföljbolag. Bure har höga förväntningar på anställda och externa parter i frågor gällande socialt ansvar, miljöansvar och etik. Bure ska eftersträva att i våra processer för bolagsstyrning verka för transparens och vara tydliga i vår rapportering avseende hållbarhetsfrågor.

# Policy för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar

Bures ställningstagande avseende Global Compacts tio principer sammanfattas nedan:

## **Mänskliga rättigheter**

Princip 1: Bure stöder och respekterar internationella mänskliga rättigheter.

Princip 2: Bure verkar för att inte vara delaktig i brott mot mänskliga rättigheter.

## **Arbetsrätt och socialt ansvar**

Princip 3: Bure verkar för föreningsfrihet och rätten till att sluta kollektivavtal.

Princip 4: Bure stöder avskaffandet av alla former av tvångsarbete.

Princip 5: Bure stöder avskaffandet av barnarbete.

Princip 6: Bure är för avskaffandet av diskriminering i arbetslivet.

## **Miljö**

Princip 7: Bure stöder försiktighetsprincipen vad gäller miljörisiker.

Princip 8: Bure tar initiativ för att främja miljöansvar.

Princip 9: Bure uppmuntrar till utveckling och spridning av miljövänlig teknik.

## **Anti-korruption**

Princip 10: Bure verkar mot korruption i alla dess former, inklusive utpressning och bestickning.

## **Utvärdering före nyinvesteringar**

Bure har en väl utvecklad modell för analys av nya investeringsmöjligheter. I investeringsanalysen utvärderas efterföljande av lagar och förordningar samt hur investeringsobjektet förhåller sig till Global Compacts 10 principer. Bure kommer inte att investera i bolag som inte lever upp till dessa krav.

Bure är ett investeringsbolag som verkar branschoberoende. Dock tar vi ställning emot att investera i bolag med en inte obetydlig verksamhet inom utveckling och produktion av vapen, bolag som bidrar till allvarlig miljöskada, industrier med globala leverantörskedjor med betydande risker avseende arbetsmiljö och arbetsvillkor (främst textilindustrin och enklare mekanisk bearbetning), bolag verksamma inom betting, bolag som producerar eller distribuerar pornografi och bolag inom tobaksindustrin.

## **Uppföljning av portföljbolagens hållbarhetsarbete**

Bure arbetar aktivt via styrelsrepresentation för att tillse att det etableras policyer för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar för respektive bolag och att verksamheten bedrivs på ett ansvarsfullt och etiskt sätt.

Frågor kring ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar ska på ingå i styrelsens dagordning på regelbunden bas. Varje bolag ska vidare utföra en

# Policy för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar

uppföljning av sin policy för ansvarsfullt ägande och ansvarsfulla investeringar på årsbasis.

Upprättad: 21 juni 2017

Senast uppdaterad/ändrad: 6 maj 2021

Styrelsen i Bure Equity AB